
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2019г                           № 387

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 28.06.2016 года № 231
«Об  утверждении  перечня  муниципального  имущества  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  свободного  от  прав
третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим
инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства».

Руководствуясь  Федеральными  законами от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 года
№  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

         1.  Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской  области  от  28.06.2016  года  №  231  «Об  утверждении  перечня
муниципального  имущества  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,
свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого   и
среднего предпринимательства),  предназначенного для  предоставления   во  владение  и (или)  в
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам   малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим   инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства»,  утвердив  перечень  муниципального  имущества  Киквидзенского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во
владение  и  (или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление  администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области  от  18.06.2019г.  №256  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 28.06.2016 года № 231 «Об
утверждении  перечня  муниципального  имущества  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во
владение  и  (или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Нива»  и  на  официальном  сайте
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                               С. Н. Савин

Разослано:  в  дело,  Виноградовой  Н.Н.,  в  отдел  по  экономике,  в  отдел  по  управлению
муниципальным имуществом, газета «Нива».
Подготовила: Галкина Н.В. Тел. (84445) 3-16-40

consultantplus://offline/ref=01F8219F6DD549EBB83D26583F90079813C7AFDE7CEBF204C1BB1BC8F1n829H
consultantplus://offline/ref=01F8219F6DD549EBB83D385529FC589D12C4F2D67FE0FA529BEE1D9FAED9F03259nD2FH


Приложение 
к постановлению администрации
Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области
                                                                                                                                                                             от 12.09.2019г. № 387

       
Перечень муниципального имущества Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 

№
п/п

          Наименование
имущества,

индивидуализирующие
характеристики имущества 

Адрес места нахождения
имущества

Назначе
ние

Отметка о внесении в перечень Отметка об
исключении из

перечня

Дата
внесения

Основание
(наименование, дата

номер документа)

Дата
исключ

ения

Основание
(наименова

ние, дата
номер

документа)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Помещение  общей  площадью
33,7  кв.м,  расположенное  в
изолированном  нежилом
помещении  общей  площадью
134,1 кв.м., кадастровый номер
34:11:080003:3743,  реестровый
номер 3411110000000116

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, станица
Преображенская, ул. Ленина, 
55 пом. V

нежилое 28.06.2016 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 28.06.2016г.
№231

2 Помещение  общей  площадью
12,0  кв.  м,  расположенное  в
изолированном  нежилом

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, станица
Преображенская, ул. Ленина, 

нежилое 28.06.2016 Постановление
администрации
Киквидзенского



помещении  общей  площадью
134,1 кв. м., кадастровый номер
34:11:080003:3743,  реестровый
номер 3411110000000116

55 пом. V муниципального
района  Волгоградской
области от 28.06.2016г.
№231

3 Помещение  общей  площадью
10,8  кв.  м,  расположенное  в
изолированном  нежилом
помещении  общей  площадью
134,1 кв. м., кадастровый номер
34:11:080003:3743,  реестровый
номер 3411110000000116

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, станица
Преображенская, ул. Ленина, 
55 пом. V

нежилое 28.06.2016 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 28.06.2016г.
№231

4 Помещение  общей  площадью
19,7 кв.  м,  кадастровый номер
34:11:080003:3742,  реестровый
номер 3411110000000115

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, станица
Преображенская, ул. Ленина, 
55 пом. IV

нежилое 23.10.2018 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 23.10.2018г.
№463

5 Помещение  III,  общей
площадью  58,8  кв.м.,
кадастровый номер 
34:11:110005:136  реестровый
номер 3411110000000118

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, х. 
Мордвинцево, ул. 
Центральная, д. 1

нежилое 23.10.2018 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 23.10.2018г.
№463

6 Помещение I, общей площадью
97,3 кв.м.,
кадастровый номер 
34:11:110005:135
реестровый номер 
3411110000000119

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, х. 
Мордвинцево, ул. 
Центральная, д. 1

нежилое 23.10.2018 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 23.10.2018г.



№463

7 Здание  интерната,  общей
площадью 130,8 кв.м.,
кадастровый номер 
34:11:110005:156
реестровый номер 
3411110000000121

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, х. 
Мордвинцево, ул. 
Центральная, д.9

нежилое 23.10.2018 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 23.10.2018г.
№463

8 Помещение  общей  площадью
48,00  кв.м,  кадастровым
номером  34:11:030002:1153,
расположенное  на  2  этаже
изолированной  части
двухэтажного  здания,  общей
площадью  182,6  кв.  м,
кадастровым  номером
34:11:030002:908, реестровый
номер 3411110000000317

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, 
с.Завязка, ул. Центральная, 
15б, пом.3

нежилое 26.02.2019 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 26.02.2019г.
№73

9 Помещение  общей  площадью
37,4  кв.м,  кадастровым
номером  34:11:030002:1155,
расположенное  на  2  этаже
изолированной  части
двухэтажного  здания,  общей
площадью  182,6  кв.  м,
кадастровым  номером
34:11:030002:908, реестровый
номер 3411110000000318

Волгоградская область, 
Киквидзенский район, 
с.Завязка, ул. Центральная, 
15б, пом.4

нежилое 26.02.2019 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области от 26.02.2019г.
№73

10 Земельный  участок  общей
площадью  2123000  кв.м.,
кадастровым  номером
34:11:110006:54,  реестровый

Волгоградская обл., 
Киквидзенский район, 
сельское поселение 
Гришинское. Установлено 

Земли
сельскох
озяйстве
нного

18.06.2019 Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального



номер 3411150000000221 относительно ориентира в 2,25
километрах на восток от х. 
Шапкин, поле № 1

назначе
ния

района  Волгоградской
области 

11 Земельный  участок  общей
площадью  410000  кв.м.,
кадастровым  номером
34:11:110006:363,  реестровый
номер 3411150000000229

Волгоградская обл., 
Киквидзенский район, 
сельское поселение 
Гришинское, поле № 15

Земли
сельскох
озяйстве
нного
назначе
ния

Постановление
администрации
Киквидзенского
муниципального
района  Волгоградской
области




	О внесении изменений в постановление администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 28.06.2016 года № 231 «Об утверждении перечня муниципального имущества Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
	2. Постановление администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 18.06.2019г. №256 «О внесении изменений в постановление Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 28.06.2016 года № 231 «Об утверждении перечня муниципального имущества Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

